PFW 6855 Support mural pour
écran

Le PFW 6855 est un montage mural arficulé pour écran
pesant jusqu'd 227 kg. Le PFW 6855 supporte des écrans avec
un montage VESA vertical de 200-300-400-500-600 mm et
horizontal de maximum 900 mm.
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Spécifications

Dimensions min. écran (pouce)
Dimensions max. écran (pouce)
Modéle min. trous de fixations hor. (mm)
Modéle max. trous de fixations hor. (mm)
Modéle min. trous de fixation vert. (mm)
Modéle max. tfrous de fixation vert. (mm)
Hauteur max. interface (mm)

Largeur max. interface (mm)

Charge max. (kg)

Charge max. (Lbs)

Pivoter

Nombre de points de pivot

Inclinaison

Orientation

Position de maintenance

Fondions de verrouillage

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire

Couleur

Certifié TUV

Garantie

65

120

300

900

200

600

579

1041

227

500.45
Jusqu'd 90°

3

Inclinaison -4°/+4°
Paysage / Portrait
Non

Sans cadenas
7368550
8712285323201
Noir

Non

5ans
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